
     Protokół Nr 64/23 

posiedzenia Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, które odbyło się 22 września 2023 r.  w godz. 10.30 – 10.53, w  sali 202, 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, przy al. IX Wieków Kielc 3.   

Zawiadomienie o posiedzeniu Komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone. Lista obecności 

członków Komisji stanowi załącznik nr 2. 

Lista obecności gości jest załącznikiem nr 3. 

Obrady prowadził Zastępca Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej  

i Spraw Rodziny – Maciej Gawin. 

 

Przebieg posiedzenia 

Ad 1.                          

Przewodniczący Komisji Waldemar Wrona otworzył posiedzenie. Członkowie Komisji 

przyjęli następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wskazania przedstawiciela podmiotu 

tworzącego do składu komisji konkursowej na stanowisko Zastępcy Kierownika ds. 

Lecznictwa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. 

3. Sprawy różne.  

 

Projekt uchwały z pkt 2. stanowi załącznik do akt LXIV sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego.  

 

Ad 2.                                                          

Projekt uchwały w sprawie wskazania przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu 

komisji konkursowej na stanowisko Zastępcy Kierownika ds. Lecznictwa Wojewódzkiego 

Szpitala Zespolonego w Kielcach przedstawił Leszek Król, zastępca dyrektora Departamentu 

Ochrony Zdrowia. 

 

Prowadzący obrady Maciej Gawin poprosił o zgłaszanie kandydatur.  

 

Wicemarszałek Marek Bogusławski zaproponował kandydaturę radnej Elżbiety Śreniawskiej. 

Radna Elżbieta Śreniawska wyraziła zgodę.  

 



Zastępca Przewodniczącego Komisji Maciej Gawin zaproponował kandydaturę radnej 

Agnieszki Buras.  

 

Radna Agnieszka Buras wyraziła zgodę.  

Członkowie Komisji nie zgłosili zastrzeżeń w kwestii wyłonienia dwóch kandydatur. 

 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny jednogłośnie rekomendowała 

kandydatury radnej Elżbiety Śreniawskiej oraz radnej Agnieszki Buras do składu komisji 

konkursowej na stanowisko Zastępcy Kierownika ds. Lecznictwa Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Kielcach.  

 

Stanowisko Nr 12/23 Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny z dnia 22 

września 2023 r. jest załącznikiem nr 4.  

 

 

Ad 3. 

Sprawy różne. 

 

W dyskusji udział wzięli: Wicemarszałek Województwa Marek Bogusławski, prowadzący 

obrady Maciej Gawin, radny Józef Bryk, radna Elżbieta Śreniawska, radna Agnieszka Buras  

i radny Piotr Żołądek. Rozmawiano na temat sytuacji w spółce Uzdrowisko Busko-Zdrój, 

zwolnieniach pracowników i braku referendum w sprawie odwołania Członka Zarządu 

Uzdrowiska.    

 

Członkowie Komisji Zdrowia Polityki Społecznej i Spraw Rodziny przy 5 głosach ,,za”  

i 1 ,,wstrzymującym się” podjęli decyzję o organizacji wyjazdowego posiedzenia Komisji  

w Busku-Zdroju.   

 

Innych spraw nie zgłoszono. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Maciej Gawin zamknął posiedzenie.   

 

  

Zastępca Przewodniczącego Komisji 

         Maciej Gawin   

 

 

Protokół sporządziła: Maria Ganczarek 

 


